ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-63123054  12W LED 3000K 1020 lm 0,80kg Ø 200x48mm 120°
AL-63124054  12W LED 4000K 1220 lm 0,80kg Ø 200x48mm 120°
AL-63183054  18W LED 3000K 1630 lm 1,10kg Ø 300x48mm 120°
AL-63184054  18W LED 4000K 1910 lm 1,10kg Ø 300x48mm 120°
AL-63253054  25W LED 3000K 2400 lm 1,20kg ɸ350x40mm 120°
AL-63254054  25W LED 4000K 2575 lm 1,20kg ɸ350x40mm 120°
AL-63303054  30W LED 3000K 2860 lm 1,40kg ɸ400x52mm 120°
AL-63304054  30W LED 4000K 3080 lm 1,40kg ɸ400x52mm 120°
Nowoczesna plafoniera SINA  LED stanowi rozszerzenie oferty
rodziny plafonier. Wysokie walory estetyczne i ponadstandardo-
we parametry: odporność na warunki zewnętrzne i działanie
promieni UV. Oprawa wykonana w podwyższonym stopniu
szczelności IP54.
Wykonanie: Podstawa i klosz z białego poliwęglanu PC ze stabi-
lizacją UV chroniąca przed żółknięciem
Montaż: Nastropowy, naścienny.
Źródło światła  LED
Napięcie zasilania  AC200-240V
Wskaźnik oddawania barw  >80
Stopień ochrony (IP)  IP54
Odporność udarowa  IK08
Rodzaj LED  5630
Raster/przesłona  OPAL
Materiał   Tworzywo
sztuczne
SPECYFIKACJA TECHNICZNA